

Lykkegaard 159 ApS

Linnetvej 159, Skærup Skov, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 59 42 94

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Rikke Haastrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykkegaard 159 ApS Linnetvej 159 Skærup Skov 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 59 42 94 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rikke Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør Jesper Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	RIKKE HAASTRUP PEDERSEN HOLDING ApS
Dattervirksomheder	Lykkegaard Horsetrading ApS, Vejle First Choice Horses A/S, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i uddannelse af gode springheste enten for ejerens regning eller med henblik på vidersalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.806.506 kr. mod 1.511.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.585.718 kr. mod -317.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.806.506	1.511.901
2 Personaleomkostninger	-1.113.441	-1.069.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-436.403	-376.281
Driftsresultat	3.256.662	66.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.735.544	-362.409
Andre finansielle indtægter	0	15.456
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.932	-23.643
Resultat før skat	4.969.274	-304.476
Skat af årets resultat	-383.556	-13.430
Årets resultat	4.585.718	-317.906
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.411.914	-318.779
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	873
Disponeret fra overført resultat	-1.326.196	0
Disponeret i alt	4.585.718	-317.906

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.663.787	6.562.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.002.425	1.894.591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.666.212</u>	<u>8.457.315</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.597.260	106.219
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	905.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.597.260</u>	<u>1.011.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.263.472</u>	<u>9.468.685</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.012.133	4.169.415
Varebeholdninger i alt	<u>3.012.133</u>	<u>4.169.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.908	329.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.752	386.752
Andre tilgodehavender	49.168	47.310
Periodeafgrænsningsposter	164.997	181.131
Tilgodehavender i alt	<u>763.825</u>	<u>944.975</u>
Likvide beholdninger	4.471.489	37.771
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.247.447</u>	<u>5.152.161</u>
Aktiver i alt	<u>20.510.919</u>	<u>14.620.846</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.411.914	0
Overført resultat	11.768.014	13.094.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Egenkapital i alt	17.804.928	13.219.210
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	700.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	742.758	182.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.078	45.078
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	375.716	0
Anden gæld	1.542.439	473.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.705.991	1.401.636
Gældsforpligtelser i alt	2.705.991	1.401.636
Passiver i alt	20.510.919	14.620.846

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	318.779	13.093.337	0	13.537.116
Resultatandel	0	-318.779	873	0	-317.906
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	13.094.210	0	13.219.210
Resultatandel	0	1.411.914	-1.326.196	4.500.000	4.585.718
	125.000	1.411.914	11.768.014	4.500.000	17.804.928

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på t.kr. 147.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.026.597	1.001.596
Pensioner	29.893	29.893
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.951</u>	<u>38.011</u>
	<u>1.113.441</u>	<u>1.069.500</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.932</u>	<u>23.643</u>
	<u>22.932</u>	<u>23.643</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rikke Haastrup Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 28656831, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
